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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia martes, 13 de octubre de 2020

No.Proceso

0179
0258
0304
0420
0426
0466
0525
0087
0317
0326
0487
0188
0295
0297

2013
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
REINVINDICATO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
REINVINDICATO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 14

Demandante
NELIDA CEDIEL VILLAMIL

JOSE EURIPIDES CADENA
ROSALBA RENDON GARZON

SEVERO TAUSA , MARIA SILVA de TAU
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUIS ONOFRE REDONDO NINO ALMA R
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

MARIA DEL CARMEN CONEJO

MARIA DEL CARMEN MURCIA ALONSO
JORGE ELIECER RAMIREZ ROBAYO

CREDIFLORES

JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA

Demandado
JOSE EUSEBIO GOMEZ

JAIME GONZALEZ
ALVARO HUMBERTO DIAZ SANCHEZ

JORGE ELIECER ORJUELA R.

ANA ODILIA VILLAMIL RINCON Y OTROS
FABIO RENE CASTILLO CANO

ASOCIACION DE LOS ESTUDIOS ASTRALES
FELICIANO CAPADOR ANTONIO y OTROS

LUCIANO AHUMADA y OTROS

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
CORRASE TRASLADO LIQUI

DECRETA EMBARGO
OBEDECER AL SUPERIOR
CORRE TRASLADO TRABAJ
CORRASE TRASLADO LIQUI
TIENE EN CUENTA DIRECCI
SEGUIR ADELANTE CON LA
REQUIERE EXTREMO ACTO
DECRETA PRUEBAS. SENAL
SUSPENDIDO

TIENE EN CUENTA CORREO
AGREGA DOCUMENTACION
LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus
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